

Primaria Cuhurestii de Sus, r. Floresti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie curenta a unor sectoare de drum in s. Cuhurestii de Sus, r. Floresti

Valoarea de deviz 382 221,24 lei

Intocmit in prețuri curente 18.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Tineretului 391 ml x 3m				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	11,730	65,98 0,00	774,00 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	11,730	5 598,17 210,79	65 666,50 2 472,56
		Total str. Tineretului 391 ml x 3m Inclusiv salariu				66 440,50 2 472,56
		2. str. Prieteniei 436 ml x 3m				
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,218	1 805,05 0,00	393,50 0,00
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,218	2 385,32 0,00	520,00 0,00
5	TsI50A2	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 2 km	t	38,150	16,00 0,00	610,50 0,00
6	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat	100m2	13,080	905,31 385,31	11 841,44 5 039,84

1	2	3	4	5	6	7
		izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv				
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	13,080	5 598,17 210,79	73 224,06 2 757,12
8	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,320	6 829,49 1 621,46	9 014,93 2 140,33
		Total str. Prieteniei 436 ml x 3m Inclusiv salariu				95 604,43 9 937,29
		3. str. Bahna 524 ml x 3m				
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,786	1 804,71 0,00	1 418,50 0,00
10	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,786	2 384,86 0,00	1 874,50 0,00
11	TsI50A2	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 2 km	t	137,550	16,00 0,00	2 200,75 0,00
12	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	15,720	905,31 385,31	14 231,49 6 057,09
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,720	5 598,16 210,79	88 003,03 3 313,62
14	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	1,570	6 829,48 1 621,46	10 722,29 2 545,69
		Total str. Bahna 524 ml x 3m Inclusiv salariu				118 450,56 11 916,40

	Cheltuieli directe	lei	280 495,49
	Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	5 838,30

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	100,00 +			286 333,79
		Cheltuieli de regie	8,00 %			22 906,70
		Total	100,00 +			309 240,49
		Beneficiu de deviz	3,00 %			9 277,21
		Total	100,00 +			318 517,70
		TVA	20,00 %			63 703,54
		Total deviz:				382 221,24
		Inclisiv salariu				24 326,25

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)